
'Vx 
v
\

'V
\ /V i

'w

■-

DUBEN 2020
OBSAH

шшшёёШёёЯШёШШ

46
6 VIP DENIČEK

Tentokrát pro vás svůj Deníček 
připravila herečka Nikol 
Heřmánková. Podělila se o své 
zážitky z dobrovolnictví v době 
karantény.

i4 NIKOL ŠTÍBROVÁ
Královna českého Instagramu 
už není na všechno sama, má 
velkou oporu - opravdového 
chlapa, který i báječně vaří!

22 ROZHOVOR
Tomáše Břinká alias TMBK 
jste určitě už zaznamenali, 
zásobuje internet svými 
vtipnými kolážemi a nic mu 
není svaté.

24 SKLÁDAČKA
Mít slavné rodiče není žádná 
výhra, jste stále pod dohledem 
médií a soukromí nemáte žád
né. S kým chodí děti celebrit?

34 TRENDY STO
Některé módní kousky, které 
vidíte u celebrit, si klidně mů
žete pořídit v jejich levnější 
verzi, a budete in!

42 NÁVRHÁŘ
Mladý český návrhář Michal 
Marek nesnáší stereotyp,

akceptuje odlišnosti a charita 
mu rozhodně není cizí.

46 BEAUTY TÉMA
Které kosmetické značky 
bodují ve světě, a vy je doma 
ještě nemáte?

se GURMET
Velikonoce si nenechte vzít! 
Ostatně všechno, co potřebuje
te, máte doma ve spíži. Upečte 
si třeba zajíčka!

66 PŘÍBĚH
Americkou herečku Elisabeth 
Moss znají především milovníci 
seriálů, zazářila třeba v Příběhu 
služebnice. Nověji uvidíte 
v hororu Neviditelný.

S

5

2
i
ш

>

5

S

4


